
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОЕОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р А Р

ло. а/, лол.{Г г.Лениногорск № Р

О внесении изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 06.12.2023 №5074 
«Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан следующие изменения:

раздел 926 Муниципальное казенное учреждение «Финансово-бюджетная 
палата» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан дополнить строкой:

926 2 19 45050 05 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных 
трансфертов на обеспечение выплат 
ежемесячного денежного вознаграждения 
советникам директоров по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными



объединениями государственных 
общ еобразовательных организаций, 
профессиональных образовательных 
организаций субъектов Российской Федерации, 
г. Байконура и федеральной территории 
"Сириус", муниципальных 
общ еобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных 
организаций из бюджетов муниципальных 
районов

раздел 937 М униципальное казенное учреждение Палата имущественных 
и земельных отнош ений муниципального образования «Л ениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан дополнить строкой:

937 1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования 
имущества, находящ егося в собственности 
сельских поселений (за исклю чением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущ ества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Разместить настоящ ее постановление на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) и на 
официальном портале правовой информации Республики . Татарстан 
(https://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Руководитель М.Н. Гирфанов

Р.Х. Хамидуллин 
5-18-25

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru

